
ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie najmu z zasobów mienia komunalnego Gminy i Miasta Odolanów, w trybie bezprzetargowym 
lokalu użytkowego mieszczącego się w Odolanowie pod adresem Słoneczna 1A 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust.1 , art. 13 , art. 25 ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz w oparciu o upoważnienie 
Rady Gminy i Miasta Odolanów zawarte w Uchwale Nr  XXXIII/250/13 z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie: 
określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz.3397; zm.: 
Wielk. z 2015 r. poz. 2947, z 2016 r. poz. 5449, z 2021 r. poz. 1713 oraz z 2023 r. poz. 6877), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wynająć z zasobów mienia komunalnego Gminy i Miasta Odolanów, na okres do 3 lat tj. od 
01.10.2025r. do 30.09.2028r., w drodze bezprzetargowej lokal użytkowy mieszczący się w Odolanowie pod 
adresem Słoneczna 1A o pow. 56,95 m², stanowiący własność Gminy i Miasta Odolanów, zapisany w Księgach 
Wieczystych KZ1W/00020160/3 oraz KZ1W/00002901/8 na rzecz Fundacji Inwalidów i Osób  
Niepełnosprawnych „Miłosierdzie”, z siedziba w Kaliszu przy ul. Górnośląskiej 6, NIP: 
6221952038 z przeznaczeniem na prowadzenie warsztatu terapii zajęciowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu określi umowa najmu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku d.s. gospodarki gruntami i mieniem komunalnym. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta w Odolanowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE3906-93EE-4B09-A64D-2C7EFCA1F8D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-08-14T10:29:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




